
MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico de Ingresos
11/feb/2021

Del 01/ene/2020 Al 31/dic/2020
03:04 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$703,299.00 $703,299.00 $37,287.38 $37,287.38 -666,011.62IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$103,678.64$592,902.00 $696,580.64 $349,203.04 $348,703.04 -244,198.96DERECHOS

$0.00$71,530.00 $71,530.00 $0.00 $0.00 -71,530.00PRODUCTOS

$11,081.80$60,599.00 $71,680.80 $71,680.80 $71,680.80 11,081.80APROVECHAMIENTOS

$74,487.77$29,705.00 $104,192.77 $90,089.59 $90,089.59 60,384.59INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$437,522.49$82,099,848.00 $82,537,370.49 $72,777,934.24 $72,777,934.24 -9,321,913.76PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$379,272.00$0.00 $379,272.00 $379,272.00 $379,272.00 379,272.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$1,006,042.70$83,557,883.00 $84,563,925.70 $73,705,467.05 $73,704,967.05 -9,852,915.95         Total
-9,852,915.95         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $703,299.00 $703,299.00 $37,287.38 $37,287.38 -666,011.62$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $592,902.00 $696,580.64 $349,203.04 $348,703.04 -244,198.96$103,678.64

PRODUCTOS $71,530.00 $71,530.00 $0.00 $0.00 -71,530.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $60,599.00 $71,680.80 $71,680.80 $71,680.80 11,081.80$11,081.80

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$82,099,848.00 $82,537,370.49 $72,777,934.24 $72,777,934.24 -9,321,913.76$437,522.49

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $379,272.00 $379,272.00 $379,272.00 379,272.00$379,272.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$74,487.7770 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACI?N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$29,705.00 $104,192.77 $90,089.59 $90,089.59 60,384.59

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,006,042.70         Total $84,563,925.70 $73,705,467.05 $73,704,967.05 -9,852,915.95$83,557,883.00Z

         Ingresos Excedentes -9,852,915.95Z

Page 1



MUNICIPIO DE TEMOZÓN
ESTADO DE YUCATÁN

Estado Analítico de Ingresos
11/feb/2021

Del 01/ene/2020 Al 31/dic/2020
03:04 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

C. CARLOS MANUEL KUYOC CASTILLO C. ANGEL DE LA CRUZ AGUILAR AVILEZ

SECRETARI0 MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

GERONIMO AGUILAR CANCHÉMARTINA CAHUM UICAB

SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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